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Art. 2. Ordynat Zams yski ~wnln!():lY bę:łzi'e 
od obow ązku skład ", nia do d,;pozytu Rmku P vlskia' 
go uZY:ika·nycn z pożycLki S\Lm z tern j'ednJ.'k zastr.le­
żenJem, że z sum tyc.h prz,eJ,!\v .> zY'~b .uam oph.';·Jne. 
będą wszelke należn :)scI Skarnu Pailstwa i zW ąz­
ków komunalnych 1.. tytułu w5zc .k 'Ch baz wyjąt6:U 
podćt!lków i opłat, obc.ąż.l'ją;:ych Ordynata i O.dy­
nację ZamoY.>kich. 

Art. 3. Wykcnanie ninioejsZlzgo rOlp '.: rzą:lzenia 
porucza ' s i ę .'lLin;strowl ~karbu w poroz'um;en.u z 1\111-
nisham!: Rzfcrm R _lnych, Rouuctwa, Pr-Lemy$lu 
i Handlu i Sprawled1.wosci. 

Art. 4. Rozporządz.en:e niniejsze wchodzi 
w życie z dniem c2łosz.enia. 

Prezydent Rzeczypospolitej: l. l:Qścicki 

Prezes Rady M:n:strów i Mn ishr 
5pra.w Woj .. kowych: J. Piłsudski 

M:nister: J. Beck 

Minister Spraw Wewnętrznych; Slewoj Składkowski 

M:n;ster Spraw Zagranicznych: All~ust Zaleski 

Kierownik Ministerstwa Skarbu: Ignacy Matuszewski 

Minister Sprawiedliwości: St. Car 

Minister Wy;znań Ręligiinych i Ośw;ecęnia Publiczllego: 
SI. Czerwiński 

Minister Rolnictwa: Leon J: Polczyf:ski 

l\tnister Przemysłu i Handlu: E. J(wialkow~ki 

.Minister Komunika:ji: Kiihn 

Min : słer Robót Pu~licznych: MataFewic'Z 

Minister Pracy i Opieki Społecznej: A. Pryslor 

Min ister Reform Rolnych: Wi/old Slan:ewicz 

Minister Poczt i Telegrafów: Boerner 

660. 

R0ZPORZAT'Z""'r-!TE 
PREZYD:NTA RZECZYPOSPOLIT[J 

z dnia :3 grudnia 1933 r. 

o l:ll1ianie art. 57 oraz uzun"łn1rniu art. 67 ustawy 
o podatku majątkowym. 

Na l"odstawie art. 44 ust. 5 Konstytucji posta­
nawiam co następuje: 

Art. 1. Artykuł 57 ustawy z dnia 11 sierpnia 
1923 r. o podatku majątkowym (Dz. U. R. P. Nr. 94, 
poz. 746) otrzymuje następujące brzmienie: 

"Suma podatku m:tjąLwwego, przypadająca od 
płatnika, korzysta ró,,'uleż z ustawowego pierwszeń­
stwa zaspokojenia z całego. .majątkunieruchomego 
te!!oż płatnika przed wszystkiemi przywilejami i ob­
ciążeniami hipotecznemi, ' z wyjątkiem należnych 
Skarbowi podatków oraz z wyjątkiem pożyczek 
amortyzacyjnych, zaciągniętych w tych instyŁur,:jach 
kredytowy~h, których zobowiąnnia posiadają -
w myśl obowiązuja.cych przepis,)w - bezpieczeń­
stwo prawne (pupilarne)". 

Art. 2. Artykuł 67 wyżej wymienionej usta­
wy uzu;, ełnia się przez dodanie następującego ustę­
pu trzeciego i czwartego: 

"Upoważnia się Ministra Skarbu do umarzania 
podatku majCc,tkowego . w wypadkach stwierdżonej 
nieściągalności. . 

Uprawnien:e to może Minister Skarbu pr~elać 
na podJi egłe'Nładze skarbowe". 

Art. 3. Wykonanie niniejszego rozporządze­
nia porucza się Ministrowi Skarbu. 

Art. 4. Rozporządzenie niniejsze obowiązuje 
na całym obszarze Kzecz ypospol.tej i wchodzi w t y-
~ie z dniem ogłoszenia. . 

Prezydent Rzeczypospolitej: l. Mościcki 

Prezes Rady Ministrów i Mini~ter j. .. " 
Spraw WOJskowych: . PIłsudskI 

Minister: J. Beck 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

M:nister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 

K:erownik Ministerstwa Skarbu: Ignccy Mcluszewskt 

Minister Sprawied1iwości :SI. Car 

.Minister Wyznań R ali1i'jnych i Ośw:ec?n:a Publ~cznego: 
SI C:erwiJ:ski 

Mi'nister Roln:ctwa: Lecn J . Polczyński 

Min:ster Przemysłu i H ,mcllu: E. Kwiatkcwski 

Minister Kcrnunibcj i: K ii/m 

M :nister R : bót PubJ:.cznyth: Malck !ewicz 

M:nister Pracy i Opi,e-k i Społ ecznej: A. Prystor 

Minister Reform Rolnych: Witold Slaniewfcz 

Minister Poczt i Telegraf6w: Boerner 


